
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                                         EDIÇÃO Nº 2.798                                     19 A 23 DE SETEMBRO DE 2022 
 

 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
PORTARIA Nº 491/2022 
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Art. 94 e seguintes da Lei 
Municipal nº 2.378/92 – Estatuto do Servidor, e de acordo com 
solicitação contida no Protocolo nº 65.914/2021, 
 

RESOLVE 
 
Registrar no assentamento funcional do servidor STÊNIO 
DE SOUSA CARVALHO, matrícula 2183, a fruição da 
LICENÇA-PRÊMIO de 06 (seis) meses, relativa ao Terceiro 
Decênio de efetivo exercício, com todos os direitos e 
vantagens do cargo, gozada no período de 01/12/2021 a 
31/05/2022, ocupante do cargo efetivo de Agente 
Administrativo, lotado na Secretaria de Agricultura. 
 

Campina Grande, 06 de setembro de 2022. 
 

PORTARIA Nº 498/2022 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Art. 94 e seguintes da Lei 
Municipal nº 2.378/92 – Estatuto do Servidor, e de acordo com 
solicitação contida no Protocolo nº 34.875/2022, 
 

RESOLVE 
 

Conceder a(o) servidor(a) MARIA ELSA ALEXANDRE DO 
NASCIMENTO, matrícula 10593, ocupante do cargo efetivo 
de Assistente Social, lotado(a) na Secretaria de Saúde, 
LICENÇA-PRÊMIO pelo prazo de 06 (seis) meses, relativa ao 
Terceiro Decênio de efetivo exercício, com todos os direitos 
e vantagens do seu cargo, a partir do dia 03 de outubro de 2022 
até 02 de abril de 2023. 
 

Campina Grande, 15 de setembro de 2022. 

 
PORTARIA Nº 503/2021 

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com solicitação contida no 
Ofício Interno / Memorando nº 51.139/2022; 

 
RESOLVE 

 
Prorrogar a cessão da servidora cedida POLYANA 
AZEVEDO DE LIMA, matrícula 25885, funcionária da 
Prefeitura Municipal de Piancó - PB, lotada na Secretaria de 
Saúde, pelo período de 01 (um) ano, COM ÔNUS para este 
Município, retroativo ao dia 24 de julho do corrente ano. 

 
Campina Grande, 15 de setembro de 2022. 

 
DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário de Administração 

 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – DRH 
 

PROCESSOS DE 19 A 23 DE SETEMBRO DE 2022 
 

Processo Nome Matrícula Lotação Decisão 

48.198/2022  ALINE FERREIRA DA SILVA 29252 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

47.730/2022  EDUARDO MORAIS DE FARIAS 29196 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

39.790/2022 ALDILENE DANTAS SANTOS GUIMARÃES 13917 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

40.809/2022 RODOLFO FREITAS DANTAS 28333 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

48.783/2022  EVA DIZYA DE MELO TEIXEIRA 28926 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

48.834/2022  ANTONIO MARTINS DA CUNHA 10385 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

47.971/2022 EDVALDO GOMES DA SILVA 7889 
SECRETARIA DE JUVENTUDE, 

ESPORTE E LAZER 
DEFERIDO 

47.145/2022 EDNALVA DE QUEIROZ RAMOS 12326 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

43.919/2022 MARIA IVANIZA GOMES 10466 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

33.848/2022 JOSE LIMA ALVES 9242 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

65.914/2021 STÊNIO DE SOUSA CARVALHO 2183 
SECRETARIA DE 
AGRICULTURA 

DEFERIDO 

38.433/2022  ALANA AGRA DO Ó 28198 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

47.871/2022  LUCIENE DE LIMA SANTANA ARAÚJO 29298 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

49.026/2022   SABRINA DA SILVA CLEMENTINO -  - INDEFERIDO 

48.339/2022  FRANCIELY SILVA APOLINÁRIO  - - INDEFERIDO 



 
 
 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.798 – CAMPINA GRANDE/PB, 19 A 23 DE SETEMBRO DE 2022                                             PÁGINA 2 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

47.247/2022  
TEREZA RAQUEL DE BRITO FILGUEIRAS  

D’AMORIM 
12264 SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO 

47.247/2022  
TEREZA RAQUEL DE BRITO FILGUEIRAS  

D’AMORIM 
14192 SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO 

44.869/2022 MARCIANA DE FIGUEIREDO NOGUEIRA 12306 SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO 

47.235/2022  NIVIAN MIRELLY MORAES FELICIANO 29083 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

47.922/2022  LIVIA DE AZEVEDO DANTAS 28958 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

37.738/2022 AGNES MAGALHAES DE MIRANDA 29127 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

46.519/2022  FRANKLYN EUDES SOUSA MARTINS 29254 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

48.394/2022 ALANE THAISY DE LIMA GUEDES 29149 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

47.834/2022 FRANCISCO HELTON PORTO DIOGENES 29164 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

36.818/2022  MABEL ARAUJO DA SILVA 29153 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

47.850/2022  ALINE PEREIRA DE MEDEIROS 29177 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

48.127/2022 LILIAN FAUSTINO DE SOUZA MENDES 29209 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

37.418/2022   DEBORA DOS SANTOS 4669 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

41.829/2021  FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS 2912 SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO 

55.064/2021   LUCIA ARAUJO 6724 PROCURADORIA GERAL DEFERIDO 

55.701/2021  RILANI SOARES COSTA 3725 SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO 

14.378/2022  MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA VIEIRA 12017 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

63.417/2021 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 6648 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO 

34.875/2022 MARIA ELSA ALEXANDRE DO NASCIMENTO 10593 SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 570/2022, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022  
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
Lei Complementar Nº 036/2008, Capítulo V no Art. 79, que 
dispõe sobre Gratificação de Atividades Especiais - GAE do 
Estatuto e Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do 
Magistério Público Municipal,  
 

RESOLVE: 
 

Conceder ao(à) Servidor(a) EDNALVA DE QUEIROZ 
RAMOS, Matrícula 12326, ocupante do cargo efetivo de 
Professor(a) de Educação Básica 3, lotado(a) nesta Secretaria de 
Educação, a Gratificação de Atividades Especiais – GAE, 
correspondente a 15% do vencimento básico do profissional, a 
partir do mês de setembro de 2022 até 31 de dezembro de 
2022.  
 

PORTARIA Nº 571/2022, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022  
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
Lei Complementar Nº 036/2008, Capítulo V no Art. 79, que 
dispõe sobre Gratificação de Atividades Especiais - GAE do 
Estatuto e Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do 
Magistério Público Municipal,  
 

RESOLVE: 
 

Conceder ao(à) Servidor(a) MARIA IVANIZA GOMES, 
Matrícula 10466, ocupante do cargo efetivo de Professor(a) de 
Educação Básica 1, lotado(a) nesta Secretaria de Educação, a 
Gratificação de Atividades Especiais – GAE, correspondente a 
15% do vencimento básico do profissional, retroativa ao mês de 
agosto de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

PORTARIA Nº 576/2022, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022  
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
Lei Complementar Nº 036/2008, Capítulo V no Art. 79, que 

dispõe sobre Gratificação de Atividades Especiais - GAE do 
Estatuto e Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do 
Magistério Público Municipal,  
 

RESOLVE: 
 
Conceder ao(à) Servidor(a) MARIA DA CONCEIÇÃO 
FERREIRA VIEIRA, Matrícula 12017, ocupante do cargo 
efetivo de Professor(a) de Educação Básica 1, lotado(a) nesta 
Secretaria de Educação, a Gratificação de Atividades Especiais – 
GAE, correspondente a 15% do vencimento básico do 
profissional, retroativa ao mês de abril de 2022 até 31 de 
dezembro de 2022. 
 

RAYMUNDO ASFORA NETO  
Secretário de Educação 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.164/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

986/2022/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE em observância 
aos requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.164/2022,  cujo objeto é 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DOS HOSPITAIS, ATENÇÃO 
PRIMÁRIA E CAPS NO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE/PB POR 90 DIAS, em favor das PESSOAS 
JURÍDICAS: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob Nº 
31.187.918/0001-15, no VALOR de R$ 12.000,00 (doze mil 
reais), NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob Nº 15.218.561/0001-39, no VALOR  de R$ 
893.440,00 (oitocentos e noventa e três mil quatrocentos e 
quarenta reais), DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob 
Nº 08.778.201/0001-26, no VALOR  de R$ 373.700,00 
(trezentos e setenta e três mil e setecentos reais) e MAUES 
LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob Nº 09.007.162/0001-26, no VALOR  de 



 
 
 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.798 – CAMPINA GRANDE/PB, 19 A 23 DE SETEMBRO DE 2022                                             PÁGINA 3 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

R$ 73.066,00 (setenta e três mil sescenta e seis reais), 
TOTALIZANDO O VALOR de R$ 1.352.206,00 (um milhão 
trezentos e cinquenta e dois mil e duzentos e seis reais). Com 
fundamento no Artigo 24, inciso IV da LEI FEDERAL Nº 
8.666/93 e alterações, conforme Análise da Comissão 
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 22 de setembro de 2022. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.358/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

1.001/2022/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE em observância 
aos requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.358/2022, cujo 
objeto é a REALIZAÇÃO DE PALESTRA COM DR. 
TIAGO QUEIROZ COM O TEMA: “COMO CUIDAR DA 
SAÚDE MENTAL EM UM MUNDO CADA VEZ MAIS 
ESTRESSADO E ANSIOSO”, QUE SERÁ REALIZADO NA 
DATA DE 29 DE SETEMBRO DE 2022, NA CIDADE DE 
CAMPINA GRANDE, em favor da PESSOA JURÍDICA 
ARIA CONSULTÓRIO MÉDICO E PSICOLÓGICO LTDA 
- ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 22.354.480/0001-21, no 
valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), com fundamento no 
Artigo 25, da LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, 
conforme Análise da Comissão Permanente de Licitação e 
Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 22 de setembro de 2022. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.168/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

981/2022/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE em observância 
aos requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.168/2022,  cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECALIZADA EM 
CONSERTO DE ELEVADORES, PARA REALIZAÇÃO DE 
TROCA DE PORTA, DO ELEVADOR LOCALIZADO NO 
INSTITUTO DE SAÚDE ELPÍDIO DE ALMEIDA, em 
favor da PESSOA JURÍDICA MARIEDNA BEZERRA DA 
SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob Nº 35.129.762/0001-77, 
no VALOR de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), 
com fundamento no Artigo 24, incisos II e IV da LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica. 

Campina Grande, 22 de setembro de 2022. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.158/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

949/2022/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE em observância 
aos requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.158/2022,  cujo objeto é 
LOCAÇÃO DO IMÓVEL NO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE-PB, COM VISTA A IMPLEMENTAÇÃO DA 
UBS PALMEIRA, NA RUA SINHAZINHA DE 
OLIVEIRA, Nº 403, CEP 58401-105, BAIRRO 
PALMEIRA, DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, em favor da PESSOA FÍSICA RAIMUNDO BRITO 
DE SOUSA, inscrita no CPF sob Nº 059.031.064-04, VALOR 
de R$ 35.636,16 (trinta e cinco mil seiscentos e trinta e seis 
reais e dezesseis centavos), com fundamento no Artigo 24, 
inciso X da LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, 
conforme Análise da Comissão Permanente de Licitação e 
Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 23 de setembro de 2022. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo De Contrato Nº 
16901/2022/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Industria De 
Moveis E Estruturas Metalicas Delrey Eireli. Objeto: 
Contratação De Empresa Para Manutenção Das Calhas Do 
Cerast – Centro De Referência Regional Em Saúde Do 
Trabalhador Pertencente À Secretaria De Saúde De Campina 
Grande - Pb. Valor Global: R$ 20.690,00. Prazo 
Contratual: 30 Dias. Fundamentação Legal: Dispensa De 
Licitação Nº. 16163/2022/Fms/Sms - Lei Nº 8.666/93. 
Funcional Programática: 10.301.1015.2117. Elemento 
Da Despesa: 3390.39. Fontes De Recursos: 15001002. 
Signatários: Gilney Silva Porto E Rogerio Delrey De Miranda 
Guedes Filho. 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo De Contrato Nº. 
16903/2022/Fms/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Sms/Pmcg E 
Wandson Farias Gurjão. Objeto: Locação De Imóvel No Sítio 
Bosque, S/N, Área Rural, São José Da Mata, Campina Grande – 
Pb, Com Vistas À Implantação Da Ubs Bem-Te-Vi. 
Procedimento Licitatório: Dispensa De Licitação N°. 
16152/2022/Fms/Sms/Pmcg. Fundamentação Legal: Art. 
24, X, Da Lei Nº. 8.666/93, Alterada E Lei Municipal Nº. 
29/05. Valor Global: R$ 17.160,00. Prazo Contratual: 12 
Meses. Funcional Programática: 10.301.1015.2116. 
Elemento De Despesa: 3390.36. Fonte De Recursos: 
16000000. Signatários: Gilney Silva Porto E Wandson Farias 
Gurjão. 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 091/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/2022 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – UASG 981981 
 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE - PB, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna 



 
 
 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.798 – CAMPINA GRANDE/PB, 19 A 23 DE SETEMBRO DE 2022                                             PÁGINA 4 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

público que o PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR 
PREÇO”, com critério de julgamento de “MENOR PREÇO 
POR ITEM” cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE CAIXAS ESTACIONÁRIAS, 
ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, fica SUSPENSO por tempo INDETERMINADO.  
 

Campina Grande, 23 de setembro de 2022. 
 

LUÍS FELIPE NUNES DA COSTA 
Pregoeiro Oficial 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 226/2022 
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981 

 
A SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LASER  
DE CAMPINA GRANDE - PB, através da PREGOEIRA 
OFICIAL, torna público, que realizará às 09:00 horas do dia 07 
de Outubro de 2022, PREGÃO ELETRÔNICO tipo 
“MENOR PREÇO”, com critério de julgamento de “MENOR 
VALOR POR ITEM” cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA FABRICAÇÃO, 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PARA COMPOR PARQUINHO INFANTIL COM 
ACESSIBILIDADE, ATENDENDO AS NECESSIDADES 
DOS ESPAÇOS DE LAZER DA CIDADE DE CAMPINA 
GRANDE - PB O Edital estará à disposição através do e-mail 
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br)  
e dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos), 
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e 
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).  
 

Campina Grande, 23 de Setembro de 2022. 
 

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ 
Pregoeira Oficial 

 

ESCOLAS MUNICIPAIS 
 

ESCOLA MARGARIDA DA MOTA ROCHA 
 

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS – APAE 

 

ATO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 

 

Considerando o que consta dos autos do Processo Nº 001/2022, 
cujo Objetivo é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA MERENDA ESCOLAR da Escola Margarida da Mota 
Rocha, em observância aos requisitos previstos na legislação 
pertinente, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor 
do Sr. José Arimateia de Souza CPF nº 789.171.904-7, no valor 
de R$ 8.319,00 (oito mil, trezentos e dezenove reais ), com 
fundamento no Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93 
e alterações posteriores, conforme Análise da Comissão 
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 19 de agosto de 2022. 
 

MARGARIDA DA MOTA ROCHA 
Presidente da APAE-CG 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

O Semanário Oficial é uma publicação semanal, disponível 
digitalmente no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal 
de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 

Warllyson José Santos Souto 
 

CONTATO 
semanariopmcg@gmail.com 

 
ENDEREÇO 

Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 
Campina Grande/PB 

 
 

 
 

 
 

 
 

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
mailto:semanariopmcg@gmail.com

